

Algemene informatie

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering gemeente Hengelo
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hengelo
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Algemeen

Vraag:

Staat de gemeente derde partijen toe laadpalen voor elektrische voertuigen te plaatsen op gemeenteground? Indien de gemeente dit doet zonder een recht van opstal te vestigen kunnen wij geen dekking verlenen

Antwoord:

Dit is niet toegestaan.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Hengelo
Beantwoord op: 22 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Kwaliteitscriteria - drones

Vraag:

Hieronder sluiten wij uit: vliegen boven grote menigte, bemande vluchten, vervoer gevaarlijke stoffen en leveren van goederen. Kunt u daarmee akkoord gaan?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Hengelo
Beantwoord op: 22 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Goed werkgeverschap contractduur

Vraag:

We kunnen de Werk- en de Niet werkgerelateerde ongevallen alleen verzekeren op basis van een jaarcontract, met een jaarlijkse stilzwijgende

verlenging van 12 maanden. De einddatum zal gelijk zijn aan de einddatum van de aansprakelijkheidsverzekering. De opzegtermijnen welke onder de aansprakelijkheidsverzekering gelden, gelden ook voor de Werk- en Niet werkgerelateerde ongevallen verzekering. Wij nemen aan dat dat geen probleem is.

Antwoord:

Dit is geen probleem.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Hengelo

Beantwoord op: 22 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Sluitnota

Vraag:

Waarom wenst u voor deze verzekerden een eigen risico voor zaakschade van euro 250,00 terwijl u voor uw eigen werknemers een eigen risico uitvraagt van euro 12.500,00?

Antwoord:

Het genoemde eigen risico van EUR 250,00 in het Programma van Eisen ('PEP-dekking') kan komen te vervallen. Het is akkoord dat hier ook het eigen risico van EUR 12.500,00 van toepassing is.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Hengelo

Beantwoord op: 22 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Sluitnota- premieherziening

Vraag:

De premie is gebaseerd op het aantal inwoners. Deze dient dan ook jaarlijks aangepast te worden aan het van toepassing zijnde aantal inwoners (geen naverrekening)?

Kun u hiermee akkoord gaan? Zo nee, vernemen wij graag waarom niet.

Antwoord:

Dit is akkoord, mits de jaarlijkse aanpassing van het inwonersaantal alleen van toepassing is op de premie voor het aankomende verzekeringsjaar.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Hengelo

Beantwoord op: 22 okt. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

planning

Vraag:

Wij willen eventueel nog de mogelijkheid hebben om vragen te stellen nav de eerste NVI. Kunt u daarvoor een datum opnemen?

Antwoord:

Hiervoor is een datum in de planning opgenomen. Zie paragraaf 2.1 van de aanbestedingsleidraad. Verder staat hierin aangegeven de vragen binnen 3 werkdagen na het publiceren van de eerste Nota van Inlichtingen moeten zijn ingediend. Voor de procedure zelf wordt volledigheidshalve nog verwezen naar paragraaf 2.3

Percelen:

P1 AVG (+ GWV) Gemeente Hengelo

Beantwoord op:

22 okt. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Sluitnota - servicemodule

Vraag:

Wij kunnen niet (langer) kosteloze schadedossiers behandelen onder de servicemodule. Wij zullen hiervoor een bedrag per dossier moeten vragen. Wij verzoeken u daarom deze eis te laten vervallen.

Antwoord:

Deze eis kan niet komen te vervallen. De servicemodule voor zaakschade onder het eigen risico kan gemaximaliseerd worden tot 10 dossiers per jaar. Afzonderlijke facturatie van behandelingskosten voor deze dossiers is een ongewenst tijdrovend administratief proces.

Percelen:

P1 AVG (+ GWV) Gemeente Hengelo

Beantwoord op:

22 okt. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Sluitnota - verzekeren

Vraag:

U wenst tevens een aansprakelijkheidsdekking voor stichtingen, verenigingen en andere rechtspersonen waarin de gemeente een financieel belang heeft in de vorm van subsidies, leningen, participaties e.d. Graag vernemen wij waarom u deze aansprakelijkheid naar u toetrekt? Van een zelfstandig (professioneel) orgaan mag toch worden verwacht dat zij zelf beschikken over een aansprakelijkheidsverzekering. Wij willen graag duidelijkheid voor welke risico's wij dekking verlenen. Met opname van

deze verzekerden hebben wij daarvan geen enkel beeld. Kunt u deze eis laten vervallen? Indien u dat niet wenst ontvangen wij graag de volgende informatie van deze stichtingen, verenigingen en rechtspersonen: Naam en rechtspersoon, omschrijving van de werkzaamheden, aantal werknemers en vrijwilligers, totale loonsom en omzet/exploitatiesom en het schadeverleden.

Antwoord:

Deze eis kan komen te vervallen.

Percelen: P1 AVG (+ GWV) Gemeente Hengelo

Beantwoord op: 22 okt. 2024